
Муниципальное общеобразовательное учреждение Георгиевская основная 

общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ 

 от 25.11.2023г.                  №  42 

 

«О проведении анкетирования родителей о качестве оказываемых муниципальных услуг» 

На основании Постановления Главы администрации Нерчинско-Заводского 

муниципального округа от 30.11.2023г. № 658  «Об утверждении Порядка изучения 

мнения населения о качестве оказания муниципальных услуг»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственного за организацию изучения мнения родителей о качестве 

оказываемых муниципальных услуг Вологину Клавдию Алексеевну, учителя 

биологии, химии и географии. 

2. Изготовить анкеты для родителей. 

3. Провести анкетирование  родителей 28 ноября 2023г. 

4. Издать нормативно-правовые акты МОУ Георгиевской ООШ  « Об изучении 

Порядка мнения родителей о качестве оказания муниципальных услуг и о 

проведении анкетирования по изучению мнения родителей». 

5. Провести итоги анкетирования родителей о качестве оказываемых муниципальных 

услуг. 

6. Подготовить отчёт о проведении анкетирования родителей о качестве оказываемых 

муниципальных услуг. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор: ________________________/А.Д.Гурбатова/ 

 


		2023-11-24T09:04:13+0300
	Гурбатова Альбина
	Я являюсь автором этого документа




